

Затверджено
 Директор Глибочецької ЗОШ І-ІІІ ст.
 Заремба Л.В.
 03.06.2019 р.



АКТ ОПРИБУТКУВАННЯ № 01

03 червня 2019 року комісія, призначена наказом по установі № 84 від 03.09.2018 року, у складі голови комісії - Томковиди Я.В., завгоспа школи, членів комісії - Завісляк Л.В., Уличної Г.Й. в присутності голови шкільної ради Гаця М.П., провели оприбуткування будівельних та господарських матеріалів, що були передані школі для проведення поточного ремонту приміщень школи, як спонсорська допомога батьків, а саме:

Лен/п	Назва матеріалу.	Одиниця виміру.	Кількість.	Ціна.	Сума.	Примітка
1	фарба	б	3	49.00	147.00	
2	Батерейкиа Крона 9 в.	шт..	2	22.00	44.00	
3	фільтр	шт.	2	24.00	43.68	
4	деззасіб	шт.	1	31.00	31.00	
5	валик	шт.	1	19.00	19.00	
6	ванночка	шт	1	14.50	14.50	
7	Навісний замок	шт	1	50.00	50.00	
8	помазок	шт.	3	06.00	18.00	
9	Завіс	шт	2	18.00	36.00	
10	Замок	шт.	1	175.00	175.00	
11	Дюбель	шт.	10	03.00	30.00	
12	Тонометр	шт	1	361.35	361.35	
13	Горшок	шт.	1	135.00	135.00	
14	Хлорка	м	1	100.00	100.00	
15	Вагонка дер.	шт	2	34.00	68.00	
16	Клейонка	м	5	12.00	60.00	
17	Труба синя	шт	1	10.00	10.00	
18	Банер на сцену	шт	1	1550.00	1550.00	
19	Мішки мусорні 160 л	шт	1	56.00	56.00	
20	Пакети мусорні 60 л.	шт	1	24.00	24.00	
21	Капсула -порошок	шт	1	07.00	07.00	
22	Болт	шт	8	03.96	31.60	
23	Гайка	шт	8	00.85	06.80	
24	Шайба	шт	8	00.95	07.60	
25	Замок	шт	1	160.00	160.00	
26	Замок	шт	1	269.00	269.00	
27	пакет	шт	1	02.50	02.50	
28	коліно	шт	1	06.90	06.90	

29	труба	шт	1	38.00	38.00
30	коліно	шт	4	02.25	09.00
31	муфта	шт	8	01.75	14.00
32	тройник	шт	12	02.90	34.80
33	труба	м.	10	18.50	185.00
34	Кран метелик	шт	1	44.00	44.00
35	Муфта	шт	8	12.00	96.00
36	Резиновий перехідник	шт	1	04.00	04.00
37	Пилочки для лобзика	шт	4	16.00	64.00
38	Кран 32	шт	1	153.60	153.60
39	Прокладки	шт	1	00.50	00.50
40	Серцевина	шт	1	78.00	78.00
41	Кран 15	шт	1	55.00	55.00
42	Герметік	шт	1	50.00	50.00
43	Лаття 7*3	м	24	10.00	240.00
44	Вагонка	м	2.88	135.00	388.00
45	Шурупи 90.мм.	шт	100	00.60	60.00
46	Шурупи 70 мм.	шт	50	00.40	20.00
47	Шайба	шт	50	00.50	25.00
48	Трійник	шт	2	11.00	22.00
49	Перехідник в щитову	шт	1	40.00	40.00
50	Кран метелик 3/4	шт	3	97.00	291.00
51	Біндери на стенди	шт	10	02.00	20.00
52	Пилочка по металу	шт	1	10.00	10.00
53	Шайба	шт	10	00.22	02.20
54	Саморіз	шт	10	00.16	01.60
55	Колодка	шт	2	26.00	52.00
56	Кут зовн. Дерев.	м	6	12.00	77.40
57	Плітус дерев. лаття	м	7.5	11.00	82.50
58	Саморізи на стенди	шт	30.00	00.25	07.50
59	Фарба «МАХМА» 0.75 л.	б	1	83.72	83.72
60	Розріджувач 0.4 л.	б	1	14.47	14.47
61	Цвяхи	шт	1	17.29	17.29
62	Вітражка на скло віконне	шт	1	61.79	61.79
63	Помазки	шт	3	06.00	18.00
64	Замок навісний	шт	1	42.00	42.00
65	Серцевина	шт	1	95.00	95.00
66	Клей церазіт	шт	5	129.00	645.00
67	Пісок у мішках	шт.	5	39.00	195.00
68	Шпаклівка	шт	2	140.00	280.00
69	Цемент	шт	4	143.00	572.00
70	Фарба біла	шт	2	152.00	304.00
71	Фарба блакитна	шт	2	116.00	232.00
72	Розріджувач	шт	2	24.90	49.80
73	Фарба яскраво-блакитна	шт	1	110.00	110.00
74	Рідина для миття вікон	шт	1	21.00	21.00
75	Водоемульсія	шт	3	31.00	93.00
76	Капсула до прання	шт	1	07.00	07.00

77	Драйка	шт.	1	06.50	06.50
78	Вапно	шт	1	31.00	31.00
79	Пензлик	шт	4	07.00	28.00
80	Пензлик	шт	2	04.00	08.00
81	Пензлик	шт	3	08.00	24.00
82	Розчинник	шт.	3	17.00	51.00
83	Цвяхи	шт	2	66.50	133.00
84	Дротяна щітка	шт	1	17.00	17.00
85	Пензлики	шт	2	07.00	14.00
86	Вапно	шт	4	18.50	74.00
87	Емульсія	шт	1	45.00	45.00
88	Масло до косарки	шт	1	46.00	46.00
89	Ізолента	шт	1	13.00	13.00
90	Шнурок	шт	1	20.00	20.00
91	Папір	шт	2	04.50	09.00
92	Рукавиці	шт	2	08.00	16.00
93	Валик	шт	3	36.00	108.00
94	Шпаклівка	шт	1	144.00	144.00
95	Вапно	шт	4	17.00	68.00
96	Силікон	шт	1	80.00	80.00
97	Круг до болгарки	шт	2	10.50	21.00
98	Барвник зелений	шт	7	25.96	181.72
99	Барвник синій	шт	7	25.96	181.72
100	Водоемульсія	шт	1	285.74	285.74
101	Анкер –болт	шт	8	07.50	60.00
102	Болт під замок	шт	30	00.90	27.00
103	Гайка	шт	30	00.18	05.40
104	Водоемульсія 14кг.	шт	1	314.00	314.00
105	Водоемульсія 20 кг.	шт	2	445.00	890.00
106	Фарба ж/к	б	18	119.00	2142.00
107	Фарба блак.	б	18	128.00	2304.00
108	Фарба яскраво-блак.	б	3	116.00	348.00
109	Фарба яскраво-зелена	б	4	116.00	464.00
110	Фарба біла	б	10	154.00	1540.00
111	Оліфа	б	12	38.00	456.00
112	Розчинник	б	6	49.90	299.40
113	Щітка	шт	3	64.00	192.00
114	щітка	шт	3	24.00	72.00
115	Щітка	шт	4	18.50	74.00
116	Заглушки до кранів	шт	4	08.80	35.20
117	Шурупи	шт	10	00.45	04.50
118	Синька	шт	1	24.00	24.00
119	Пакети мусорні	шт.	1	35.00	35.00
120	Гайка	шт	10	00.36	03.60
121	Стержень	шт	2	16.70	33.40
122	Шайба	шт.	10	00.47	04.70
123	Жилка до косарки	шт	1	51.00	51.00
124	Клей феразіт	шт	2	78.00	156.00
125	Барвник	б	4	28.00	112.00
126	Фарба ж/к	б	6	119.00	714.00
127	Фарба ж/к	б	1	128.00	128.00
128	Фарба яскраво- блак.	б	4	116.00	464.00
129	Фарба ж/к	б	1	114.00	114.00

130	Драйки	шт	4	12.00	48.00
131	Замок -колодка	шт	1	40.00	40.00
132	Переходник до умивальника	шт	4	17.50	70.00
133	Коліно до умивальника	шт	2	02.50	05.00
					163

Усього оприбуткованого матеріалу - на суму: двадцять одна тисяча п'ять грн. 58 коп (21305,58 грн)

Голова комісії : *Томковид Я.В.* Томковид Я.В.

Члени комісії : *Завісляк Л.В.* Завісляк Л.В.

Улична Г.Й. Улична Г.Й.

Голова шкільної ради : *Гаця М.П.* Гаця М.П.

21305,58

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30